


Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 24.04.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 7 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 5 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п Ф.И.О. Результат 
1. Абрашкина Надежда Ивановна 72% 
2. Белова Евгения Александровна 85% 
3. Гохаева Дина Наилевна 93% 
4. Воробьева Валерия Юрьевна 68% 
5. Попов Эдуард Николаевич 58% 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Организация здравоохранения и общественное здоровье

Решение: 

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Абрашкина Надежда Ивановна Сдано 

2. Белова Евгения Александровна Сдано 

3. Гохаева Дина Наилевна Сдано 

4. Воробьева Валерия Юрьевна Не сдано 

5. Попов Эдуард Николаевич Не сдано 

6. Гордиенко Елена Владиславовна Не сдано 

7. Ковалева Ирина Владимировна Не сдано 

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №

709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа

аккредитации специалистов по специальности Организация здравоохранения и

общественное здоровье 

№ п/п Ф.И.О. 

1 Абрашкина Надежда Ивановна 

2 Белова Евгения Александровна 

3 Гохаева Дина Наилевна 

Дата проведения 

25.04.2024 

25.04.2024 

25.04.2024 




